

# **Kim Nyholm ApS**

Sønder Boulevard 107, 4 tv  
1720 København V

Årsrapport  
15. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2017**

**Kim Nyholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kim Nyholm ApS  
Sønder Boulevard 107, 4 tv  
1720 København V

CVR-nr: 37454249  
Regnskabsår: 15/02/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i, at yde konsulentydelse til udvikling af IT systemer og software

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Åretsresultat på kr. 130.638 er tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling og resultat

# Resultatopgørelse 15. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		506.649
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-143
Andre eksterne omkostninger .....		-80.763
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>425.743</b>
Personaleomkostninger .....		-257.176
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>168.567</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-835
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>167.732</b>
Skat af årets resultat .....	1	-37.094
<b>Årets resultat .....</b>		<b>130.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		130.638
<b>I alt .....</b>		<b>130.638</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.750
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		3.955
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.705</b>
Likvide beholdninger .....		230.672
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>244.377</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>244.377</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		130.638
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>180.638</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....		13.911
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>13.911</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.938
Skyldig selskabsskat .....		37.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	3.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.828</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>244.377</b>

# Egenkapitalopgørelse 15. feb 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		130.638	130.638
Egenkapital, ultimo .....	50.000	130.638	180.638

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	37.094	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>37.094</u>	<u>-</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms